Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Петроградского района Санкт-Петербурга

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Госуларственное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа ЛЬ 51
Петроградского административного района Санкт-Петербурга

прикАз

О, u S / ,, &Z.y ,rgr,"--- (? 2005г.
Об открытии ОтдiелеIIия дополнительного образования детей

xn ltP

На основании Распоряжения Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 23.05.2005г. JФ299-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в Госуларственном общеобразовательном учре}кдении оредней

общеобразовательной школе Jф51 Петрогралского административного района

Санкт-Петербурга Отделение дополнительного образования детей с 01.09.2005г,

2. Назначить руководителем Отделения дополнительного образования детей

Баранову Наталью Борисовну.

ry э.А.Березяк

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
31.08.2021 14:03
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1643400316-20220128-27-5-2305-16

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru